ПРОТОКОЛ №85-18
Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Санкт-Петербург «18» сентября 2018 г.

Дата проведения собрания: «18» сентября 2018 г.
Время проведения собрания: 15 часов 00 минут.
Место проведения собрания: г. Санкт-Петербург, ил. Александра Невского, дом 2. 2 этаж,
зал «Лешин рале к и й ».

Присутствовали:
1. Межснии Виталий Иванович
2. Захаров Сергей Григорьевич
3. Белоусов Алексей Игоревич
4. Мороз Атом Михайлович
5. Николаев Алексей Викторович

На заседании Совета присутствовали:
Осипов Сергей Викторович - заместитель директора Ассоциации строительных
подрядчиков «Созидатели»
Присутствовали 5 членов Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется.
Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Межснин Виталий Иванович
Секретарь: Белоусов Алексей Игоревич
Полномочия по проведению подсчета голосов возложены на Белоусова А.И.

Повестка дня:
1. О дате, месте и времени проведения очередного Общего собрания членов Ассоциации
стро и тел ьн ы х п од ря дч и ков «Созидател и ».
2. О повестке дня очередного Общего собрания членов Ассоциации строительных
и одрядчи ко в « С оз и дате л и ».
3. Разное.

По первому вопросу слушали Меженина В.И., который предложил провести
очередное Общее собрание членов Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»
«05» октября 2018 года в 16:00 в офисе Ассоциации строительных подрядчиков
«Созидатели» по адресу: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17.

ГОЛОСОВАЛИ: "ЗА"' - единогласно. ‘•ПРОТИВ” - 0. "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.
РЕШИЛ:

провести очередное Общее собрание членов Ассоциации строительных подрядчиков
«Созидатели» «05» октября 2018 года в 16:00 в офисе Ассоциации строительных
подрядчиков «Созидатели» по адресу: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17

По второму вопросу слушали Мороза А.М.. который предложил утвердить
следующий проект повестки дня очередного Общего собрания членов Ассоциации
строительных подрядчиков «Созидатели»:

Проект повестки дня очередного Общего собрания членов Ассоциации строительных
подрядчиков «Созидатели»:

1. О внесении изменений в Устав Ассоциации строительных подрядчиков
«Созидатели»:

2. О персональном составе Совета Ассоциации строительных подрядчиков
«Созидатели»:

3. Об утверждении годовой и бухгалтерской отчетностей Ассоциации

строительных подрядчиков «Созидатели»;
4. О Смете Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели» на 2019 год;
5, Разное.
ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА" - единогласно. “ПРОТИВ” - 0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.
РЕШИЛ:
Утвердить следующий проект повестки дня очередного Общего собрания членов

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»:
1. О внесении изменений в Устав Ассоциации строительных подрядчиков

«Созидатели»;
2. О персональном составе Совета Ассоциации строительных подрядчиков

«Созидатели»;
3. Об утверждении годовой и бухгалтерской отчетностей Ассоциации строительных